
Er du ingeniør- eller bygningskonstruktørstuderende, 
og trives du med ansvar og udfordringer? Så kom i 
praktik hos en af landets største entreprenørvirk-
somheder, hvor hverdagen veksler mellem bygge-
plads og kontor.

Hvad er Aarsleff?
Vi er en entreprenørkoncern med flere højt speciali-
serede forretningsenheder, der alle arbejder sammen 
om at etablere fremtidens infrastruktur. Aarsleff er 
involveret i de største bygge- og anlægsprojekter og 
udfører opgaver inden for klimatilpasning, miljø og 
energi samt bolig-, erhvervs- og industribyggeri.

Hvilke projekter kan jeg blive en del af? 
Sammen former vi det praktikforløb, du drømmer 
om. Afhængig af projektet kan du blive en del af 
projekteringsfasen eller starte din praktik midt i 
produktionen – og til efteråret kan vi bl.a. tilbyde 
følgende praktikmuligheder: 

• Udvidelse af produktionsfaciliteter i Hillerød. 
Projektet er en af Danmarks største private 
byggepladser, som udføres i internationalt sam-
arbejde på meget højt teknisk niveau på tværs af 
forskellige fagdiscipliner. Vi udfører traditionelle 
anlægstekniske arbejdsopgaver såsom kloakering 
og anlæg af infrastruktur på pladsen. 

• Udbygning af fjernvarmenettet i Furesø, Egedal og 
Frederikssund. Her kan du være med til at bidrage 
til den grønne omstilling ved at gøre det muligt 
for boligejere at udfase deres olie- og gasfyr med 
mere bæredygtig fjernvarme. Vi skal både projek-
tere og udføre 75 kilometer hoved- og distributi-
onsledninger.

• Etablering af 550 sorteringsanlæg i Storkøbenhavn. 
Går du op i den grønne omstilling, er det måske 
dig, der skal være med til at sikre en lettere affalds-
sortering i Storkøbenhavn. Vi arbejder med alt fra 
start til slut herunder gravetilladelser, planlægning, 
selve udførelsen med belægning og montagekon-
trol af leverancerne. Ofte skal der også omlægges 
eller fjernes kabler i forbindelse med arbejderne. 
Derfor er opgaven sjældent den samme. 

Vi er der for hinanden
Helt generelt planlægger vi sammen en god intro-
duktion til virksomheden – og du vil blive tildelt en 
kollega, du altid kan tage fat i med både faglige og 
trivselsrelaterede spørgsmål. Gode kolleger og sam-
arbejde er for os med til at gøre hverdagen lærerig 
og sjov. 

Øvrige praktikmuligheder
Du har også muligheden for at komme til Sverige i din 

praktiktid. I Göteborg er vi i gang med at etablere en 
ny halvø, så hvis du vil kombinere et udlandsophold 
med din interesse for marine arbejder og fundering, 
er det en oplagt mulighed. Læs mere om de mange 
projekter i vores andre praktikopslag på hjemmesi-
den www.aarsleff.com.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du velkommen 
til at kontakte HR Business Partner Julie Briand Mad-
sen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/
praktik. Her kan du også få mere information i vores 
praktikfolder. 

Scan QR-koden for at høre to tidligere praktikanter, 
Andreas og Morten, fortælle om mulighederne og 
hverdagen hos Aarsleff. 

Skal du i praktik på Sjælland til efteråret?
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